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RRETH NESH / HISTORIKURRETH NESH / HISTORIKU





Hapsirë për ëndrrat e tua.





8 VITE PËRVOJË
   ESESKUS &

KOMPLEKSE
TË PËRFUNDUARA

FAMILJE TË LUMTURA
NË KOMPLEKSET TONA

m² SIPËRFAQE
TË NDËRTUARA

3

200+

40,000+
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A1



A1



A1
KATI P, 1, 3

TIPI A, B, C, D, E, F



TIPI A, C, D, F, G, H

A1
KATI 2



TIPI A, D, E, F, G, J

J

A1
KATI 4



TIPI A, D, E, F, K

K

A1
KATI 5



TIPI E, F, L, M

L
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A1
KATI 6



TIPI F, H, N, O

N
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A1
KATI 7



TIPI F, H, P, Q

P

Q

A1
KATI 8



TIPI E, F, R

R

A1
KATI 9





TIPI A

POZICIONI NË KAT

P, 1, 2, 3, 4 DHE 5

46.26m²



TIPI B

POZICIONI NË KAT

 P, 1, DHE 3

95.54m²



TIPI C

POZICIONI NË KAT

P, 1, 2 DHE 3

95.54m²



TIPI D

POZICIONI NË KAT

 P, 1, 2, 3, 4, DHE 5

86.40m²



TIPI E

POZICIONI NË KAT

P, 1, 3, 4, 5, 6 DHE 9

106.64m²



TIPI F

POZICIONI NË KAT

 P, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 DHE 9

111.57m²



TIPI G

POZICIONI NË KAT

2 DHE 4

95.85m²



TIPI H

POZICIONI NË KAT

2, 7 DHE 8

106.64m²



TIPI J

POZICIONI NË KAT

4

75.54m²



TIPI K

POZICIONI NË KAT

5

151.61m²



TIPI L

POZICIONI NË KAT

6

126.10m²



TIPI M

POZICIONI NË KAT

6

131.47m²



TIPI N

POZICIONI NË KAT

7

106.10m²



TIPI O

POZICIONI NË KAT

7

111.47m²



TIPI P

POZICIONI NË KAT

8

86.91m²



TIPI R

POZICIONI NË KAT

9

117.20m²
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A2



A2
KATI 1, 3, 4

TIPI A, B, C, D, E



TIPI A, B, C, D, F

A2
KATI 2



TIPI A, B, C, D, G

KATI 5, 6
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A2
KATI 7
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KATI 8
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TIPI L, M

L

M

A2
KATI 9





TIPI A

POZICIONI NË KAT

1, 2, 3, 4, 5, 6 DHE 7

50.27m²



TIPI B

POZICIONI NË KAT

1, 2, 3, 4, 5 DHE 6

95.55m²



TIPI C

POZICIONI NË KAT

1, 2, 3, 4, 5 DHE 6

94.11m²



TIPI D

POZICIONI NË KAT

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 DHE 8

 86.91m²



TIPI E

POZICIONI NË KAT

1, 3, 4 DHE 7

121.75m²



TIPI F

POZICIONI NË KAT

 2

121.75m²



TIPI G

POZICIONI NË KAT

5 DHE 6

121.75m²



TIPI H

POZICIONI NË KAT

7

149.54m²



TIPI K

POZICIONI NË KAT

8

161.26m²



TIPI L

POZICIONI NË KAT

9

168.53m²



TIPI M

POZICIONI NË KAT

9

127.85m²
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A3



A3



A3
KATI 1

TIPI A, B, C, D



TIPI C, D, E, F

A3
KATI 2, 7



KATI 3, 5

A3

TIPI C, D, E, G



TIPI C, D, F04, H04

A3
KATI 4

0404



06 06

KATI 6

A3

TIPI C, D, F06, H06



TIPI H, J, K

A3
KATI 8

J
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M

N

L

KATI 9

A3

TIPI L, M, N



TIPI A

POZICIONI NË KAT

1

108.03m²



TIPI C

POZICIONI NË KAT

1, 2, 3, 4, 5, 6 DHE 7

108.50m²



TIPI D

POZICIONI NË KAT

1, 2, 3, 4, 5, 6 DHE 7

55.21m²



TIPI E

POZICIONI NË KAT

2, 3, 5 DHE 7

108.03m²



TIPI F

POZICIONI NË KAT

2  DHE 7

137.20m²



TIPI G

POZICIONI NË KAT

3 DHE 5

137.20m²



TIPI F04

POZICIONI NË KAT

4

108.03m²



TIPI H04

POZICIONI NË KAT

4

137.20m²



TIPI F06

POZICIONI NË KAT

6

108.03m²



TIPI H06

POZICIONI NË KAT

6

137.20m²



TIPI H

POZICIONI NË KAT

8

108.03m²



TIPI K

POZICIONI NË KAT

8

137.09m²



TIPI M

POZICIONI NË KAT

9

159.06m²



TIPI N

POZICIONI NË KAT

9

37.07m²
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A4



A4



A4
KATI 1

0
0

TIPI C00, D, E, F, G



TIPI A, B, C, D, E, F, G

A4
KATI 2



KATI 3
A4

J

TIPI B, C, D, E, G, H, J



KL

TIPI B, D, E, G, H, K, L

A4
KATI 4



KATI 5
A4

M

N

TIPI A, B, C, D, M, N



A4

M

O

TIPI A, B, C, D, M, O

KATI 6



KATI 7
A4

P

Q

R

TIPI A, B, P, Q, R



TIPI B, S, T, U

A4
KATI 8

TU

S





TIPI A

POZICIONI NË KAT

2, 5, 6 DHE 7

108.75m²



TIPI B

POZICIONI NË KAT

 2, 3, 4, 5, 6, 7 DHE 8

127.99m²



TIPI C

POZICIONI NË KAT

2, 3, 5 DHE 6

130.66m²



TIPI C00

POZICIONI NË KAT

1

139.76m²



TIPI D

POZICIONI NË KAT

1, 2, 3, 4, 5 DHE 6

42.48m²



TIPI E

POZICIONI NË KAT

 1, 2, 3 DHE 4

86.57m²



TIPI F

POZICIONI NË KAT

1 DHE 2

114.16m²



TIPI G

POZICIONI NË KAT

1, 2, 3 DHE 4

79.91m²



TIPI H

POZICIONI NË KAT

3 DHE 4

108.75m²



TIPI J

POZICIONI NË KAT

3

94.95m²



TIPI K

POZICIONI NË KAT

4

130.66m²



TIPI L

POZICIONI NË KAT

4

77.96m²



TIPI M

POZICIONI NË KAT

5 DHE 6

97.23m²



TIPI N

POZICIONI NË KAT

5

139.35m²



TIPI O

POZICIONI NË KAT

6

118.09m²



TIPI P

POZICIONI NË KAT

7

65.51m²



TIPI R

POZICIONI NË KAT

7

134.05m²



TIPI T

POZICIONI NË KAT

8

144.91m²



TIPI U

POZICIONI NË KAT

8

147.51m²
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A5



A5



A5

TIPI A, B, C, D, E

KATI 1



TIPI A, B, D02, E02, F02

A5
KATI 2

02

02
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A5

TIPI A, B, E03, F03, G03

03

03

03

KATI 3



TIPI A, B, D04, E04, H04

A5
KATI 4

0404

04



A5

TIPI A, B, E05, H05, G05

0505

05

KATI 5



TIPI A, B, E06, F06, G06

A5
KATI 6

06

06

06



A5

TIPI A, B, E07, F07, G07

0707

07

KATI 7



TIPI A, B, H08, J08

A5
KATI 8

J 08

08



A5
KATI 9

TIPI A, B, H09

09



TIPI A

POZICIONI NË KAT

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 DHE 9

86.42m²



TIPI B

POZICIONI NË KAT

 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 DHE 9

122.78m²



TIPI C

POZICIONI NË KAT

1

120.10m²



TIPI D

POZICIONI NË KAT

1

103.46m²



TIPI E

POZICIONI NË KAT

1

102.34m²



TIPI D02

POZICIONI NË KAT

2

120.10m²



TIPI E02

POZICIONI NË KAT

2

103.46m²



TIPI F02

POZICIONI NË KAT

2

102.34m²



TIPI E03

POZICIONI NË KAT

3

120.10m²



TIPI F03

POZICIONI NË KAT

3

103.46m²



TIPI G03

POZICIONI NË KAT

3

102.34m²



TIPI D04

POZICIONI NË KAT

4

120.10m²



TIPI E04

POZICIONI NË KAT

4

103.46m²



TIPI H05

POZICIONI NË KAT

5

103.46m²



TIPI G05

POZICIONI NË KAT

5

102.34m²



TIPI F06

POZICIONI NË KAT

6

103.46m²



TIPI G06

POZICIONI NË KAT

6

102.34m²



TIPI F07

POZICIONI NË KAT

7

103.46m²



TIPI E07

POZICIONI NË KAT

7

120.10m²



TIPI J08

POZICIONI NË KAT

8

136.81m²






